Caractéristiques
cylindrée (cm?3)

@ alésage du disque (mm)
@ du disque (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe (mm)
puissance (kw)

type de moteur

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

DECOUPEUSE THERMIQUE EC741S

10482689 DECOUPEUSE THERMIQUE EC741S

Consulter la fiche produit

27/12/2025

DIAM INDUSTRIES

Adapté a tous les travaux de découpe sur les chantiers BTP

carter et téte de coupe réversible pour une utilisation "ras de mur"
filtre a air 4 étages : protege le moteur des poussieres

pompe d'amorcage, démarrage rapide, corde de lanceur préservée
moteur 2 temps stratifié sans catalyse, puissant et robuste

livrée avec 1 raccord a eau et 1 outillage

disques conseillés : DSLMAXX ou X-FORCE.

73,50
20

350
10,7
125

3,2

2 temps

3820

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/decoupeuse-thermique-ec741s-p133394
http://www.tcpdf.org

