

DECOUPEUSE THERMIQUE EC741S

DIAM INDUSTRIES

Adapté à tous les travaux de découpe sur les chantiers BTP
carter et tête de coupe réversible pour une utilisation "ras de mur"
filtre à air 4 étages : protège le moteur des poussières
pompe d'amorçage, démarrage rapide, corde de lanceur préservée
moteur 2 temps stratifié sans catalyse, puissant et robuste
livrée avec 1 raccord à eau et 1 outillage
disques conseillés : DSLMAXX ou X-FORCE.

Caractéristiques

cylindrée (cm³)	73,50
Ø alésage du disque (mm)	20
Ø du disque (mm)	350
poids (kg)	10,7
profondeur de coupe (mm)	125
puissance (kw)	3,2
type de moteur	2 temps
vitesse de rotation (tr/min)	3820

Référence	Prix HT
10482689 DECOUPEUSE THERMIQUE EC741S	-